



T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
FAKÜLTE YÖNETİM KURULU KARARLARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar Sayısı
27.04.2022	1007	01

01- 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı ara sınavlarına ilişkin Bölümlerden gelen not düzeltme formlarının görüşülmesi.

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı ara sınavlarına ilişkin Bölümlerden gelen not düzeltme formlarının Bölümlerden geldiği şekilde onaylanmasının uygunluğuna oy birliği ile karar verildi.

Adı Soyadı	Numarası	Dersin Adı	Arasınav Eski Notu	Arasınav Yeni /Notu
M**** **A	1****0	ESKİ TÜRK EDEBİYATI VI	48	68
E**** **U	1****2	ESKİ TÜRK EDEBİYATI VI	35	55
H**** **N	1****9	TÜRKİYE CUMHURİYATİ SOSYAL VE İKTİSADİ TARİHİ	Girmedir	68

02- Fakültemiz İstatistik Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. Z** **K'in Bursa'ya görevlendirilmesinin görüşülmesi.**

Fakültemiz İstatistik Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. Z**** **K'in doktora eğitimine devam etmek için 25.04.2022 – 03.06.2022 tarihleri arasında Bursa'ya görevlendirilmesine ilişkin talebi, doktora eğitiminin tez aşamasında olması nedeniyle reddine oy birliği ile karar verildi.

03- Fakültemiz Arkeoloji Bölümünün norm dışı kadro talebinin görüşülmesi.

Fakültemiz Arkeoloji Bölümü Prehistorya Anabilim Dalı için istenilen norm dışı kadro talebi ile ilgili bölümün ve anabilim dalının gerekçeleri incelenmiştir.

Türkiye, insanlığın Alt Paleolitik Çağ'a tarihlenen en erken somut kültür buluntularıyla başlayıp Son Buzul Çağı Würm'ün sona ermesiyle değişen yaşam şartlarını yansıtan Mezolitik/Epipaleolitik Çağ, yerleşik yaşam ve ilk tarım/hayvancılığa geçişi ifade eden Neolitik Çağ, söz konusu çağları takip eden ve insanlığın maden teknolojileri ile karmaşık kentsel yaşama geçişlerini tanımlayan Kalkolitik ve Tunç Çağları açısından son derece yoğun, bir o kadar da zengin buluntuları barındıran, stratejik konuma sahip bir ülkedir.

1970'lerden itibaren ve Anadolu Prehistoryası konusunda, açık hava yerleşim alanları ve yoğunlukla höyüklerden oluşan arkeolojik kanıt/kalıntıları araştırmak amacıyla yapılan yüzey araştırmaları ile kazıların sayısı büyük bir ivmeyle artmıştır. Anadolu Prehistoryası konusunda, disiplinler arası çalışmalardan da

destek alınarak yapılan bilimsel arařtırmalar ve yayınlar lkemize uluslararası platformlarda byk itibar kazandırmayı srdrmektedir. Bylelikle Trkiye, gnmzde Arkeoloji Bilimleri konusunda dnyanın nde gelen lkeleri arasında yer almaktadır. Buna karřın, lkemizin diđer blgeleriyle karřılařtırıldıđında, Batı Toroslar'ın eřik blgesindeki konumuyla, kltrlerarası nemli bir geiř blgesi olan Isparta'da, bir anlamda da antik Pisidia Blgesi'nde yapılan prehistorik yzey arařtırmaları ve kazılar, buna bađlı olarak yapılan ulusal ve uluslararası bilimsel yayınlar yetersiz kalmaktadır. Oysa Isparta yresi, Paleolitik ađ'dan itibaren insan topluluklarının barınma ve geinmesine ok uygun kořullar sađlayan bir blgedir. Blgemizin dađ yamalarındaki karstik bořluklar ve akarsuların verimli kıldıđı vadilerin taraaları Paleolitik ve Mezolitik/Epipaleolitik insanların barınarak yařamalarını srdrmelerine olanak kılmıř olmalıdır, ancak bu konuda da arařtırmalar ok sınırlıdır. Isparta yresi olasılıkla Neolitik ađ kadar eskiye giden ve izleyen Kalkolitik – Tun ađları'nı da iyi yansıtan, henz kazılmamıř pek ok hyđ de bnyesinde barındırmaktadır.

niversitemiz ve Blmmz eđitim-đretim faaliyetleri ile arařtırma odaklı byme hedefleri gz nne alındıđında, Prehistorya, zellikle de Trkiye Prehistoryası alanında yetiřmiř ve nemli alıřmalar ortaya koymuř bir đretim yesinin Arkeoloji Blm, Prehistorya Ana Bilim Dalı'na kazandırılması byk nem tařımaktadır. Bylelikle, Arkeoloji Blm bnyesinde yrtlen projelere, Isparta ve Pisidia Blgesi Prehistoryası'nı aydınlatmaya ynelik yeni projeler de eklenecek, yanı sıra eđitim-đretim faaliyetlerimizin niteliđi de artacaktır. Bu bađlamda, zellikle Trkiye Prehistoryası alanında gelecek nesil arařtırmacıların yetiřmesine de nemli katkı sađlanmış olacak ve bu ama hedeflerden biri olacaktır.

Bu nedenlerle Arkeoloji Blm Prehistorya Anabilim Dalı 1 adet doent kadrosu verilmesinin uygunluđuna ve konunun Rektrlk Makamına arzına oy birliđi ile karar verildi.

ARKEOLOJİ BLM

BLM	ANABİLİM DALI	Norm Kadro Sayısı	Mevcut đretim yesi	NORM DIŐI KADRO TALEBİ		
				Prof.Dr.	Do.Dr.	Dr.đr. yesi
Arkeoloji	Prehistorya A.B.D.	2	1	-	1	-

04- Fakltemiz Tarih Blm đrencisi C****'nın (1****0) n lisans mezuniyet talebinin grřlmesi.

Fakltemiz Tarih Blm đrencisi C****'nın (1****0), ilk drt yarıyılın veya ilk iki yılın btn derslerinden bařarılı olması ve GNO'sunun en az 2.00 zerinde olması nedeniyle Sleyman Demirel niversitesi nlisans Ve Lisans Eđitim-đretim Ve Sınav Ynetmeliđi'nin 31 maddesinin 2. Fıkrası uyarınca nlisans mezunu diploması verilmesinin ve iliřiđinin kesilmesinin uygunluđuna ve konunun Rektrlk Makamına arzına oy birliđi ile karar verildi.